
Všechny rozměry v mm

 

Uživatelské jméno (emailová adresa nebo číslo IKEA
FAMILY)

  Nápověda k vašemu heslu

Název projektu
Číslo projektu
Pro získání čísla ID, prosím,
uložte návrh.

Zahrnuto v celkové ceně
Spotřebič 948,

Celková cena:
24 942,

Důležité
 IKEA nemůže převzít odpovědnost za správnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu se

týkají výrobků, které si zakoupíte v obchodním domě IKEA, odvezete domů a sami sestavíte. Všechny požadované
služby, jako jsou transport, montáž a instalační služby se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty v ceně. Ačkoli se
snažíme, aby byly informace uvedené v tomto programu správné, přesto se předem omlouváme za případné
změny výrobků, které mohou nastat.



 Náhled nákresu Všechny rozměry v mm

Důležité
 IKEA nemůže převzít odpovědnost za správnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu se týkají výrobků, které si zakoupíte v

obchodním domě IKEA, odvezete domů a sami sestavíte. Všechny požadované služby, jako jsou transport, montáž a instalační služby se účtují
zvlášť a nejsou zahrnuty v ceně. Ačkoli se snažíme, aby byly informace uvedené v tomto programu správné, přesto se předem omlouváme za
případné změny výrobků, které mohou nastat.



 Severní stěna Všechny rozměry v mm



 Západní stěna Všechny rozměry v mm



 Severní stěna Všechny rozměry v mm



 Západní stěna Všechny rozměry v mm

Důležité
 IKEA nemůže převzít odpovědnost za správnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu se týkají výrobků, které si zakoupíte v

obchodním domě IKEA, odvezete domů a sami sestavíte. Všechny požadované služby, jako jsou transport, montáž a instalační služby se účtují
zvlášť a nejsou zahrnuty v ceně. Ačkoli se snažíme, aby byly informace uvedené v tomto programu správné, přesto se předem omlouváme za
případné změny výrobků, které mohou nastat.



Název projektu
Číslo projektu
Pro získání čísla ID, prosím, uložte návrh.

Zahrnuto v celkové ceně
Spotřebič 948,

Celková cena:
24 942,

Cena Množství Celková
cena

1    

20205519 METOD rám
spodní
rohové
skříňky
bílá
88x88x80 cm

1 400, 1 1 400,

40208197 RINGHULT
dvířka pro
roh. spod.
skříňku/2 ks
lesklá bílá
25x80 cm

1 000, 1 1 000,

60215291 UTRUSTA
otočná police
do roh.
skříňky
88 cm

1 600, 1 1 600,

00204648 UTRUSTA
panty
153 °

200, 1 200,

 



2    

70213569 METOD
spodní
skříňka pro
troubu/dřez
bílá
60x60x80 cm

800, 1 800,

30315174 LÅNGUDDEN
vestavěný
dřez
nerezavějící
ocel
46x46 cm

1 190, 1 1 190,

10311539 LILLVIKEN
sifon/sítko ke
dřezu

300, 1 300,

10085027 LAGAN
kuchyňská
páková
baterie
pochromov

599, 1 599,

70205102 RINGHULT
dveře
lesklá bílá
60x80 cm

750, 1 750,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

150, 1 150,

20317852 LILLVIKEN
zátka

80, 1 80,

 
3    

K vyplnění mezery mezi stěnou a skříňkou nebo dvěma
skříňkami použijte výplň. Tyto výplně získáte seříznutím
krycího panelu na požadovanou velikost. Všechny krycí
panely jsou uvedené ve spodní části tohoto seznamu
položek.

 



4    

80213432 METOD rám
spodní
skříňky
bílá
40x60x80 cm

550, 1 550,

50205103 RINGHULT
čelo zásuvky
lesklá bílá
40x10 cm

400, 1 400,

90205097 RINGHULT
dveře
lesklá bílá
40x60 cm

560, 1 560,

60221447 MAXIMERA
zásuvka,
nízká
bílá
40x60 cm

500, 2 1 000,

30205613 UTRUSTA
police
bílá
40x60 cm

150, 1 150,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

150, 1 150,

 
5    

00212554 METOD rám
nástěnné
rohové skříňky
bílá
68x68x60 cm

900, 1 900,

90205097 RINGHULT
dveře
lesklá bílá
40x60 cm

560, 1 560,

00205662 UTRUSTA police
pro
roh.nást.skříňku
bílá
68 cm

200, 2 400,

 



6    

60205522 METOD
korpus
nastěnné
skříňky
bílá
80x37x60 cm

550, 1 550,

90205097 RINGHULT
dveře
lesklá bílá
40x60 cm

560, 2 1 120,

10205609 UTRUSTA
police
bílá
80x37 cm

200, 1 200,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

150, 2 300,

 
7    

K vyplnění mezery mezi stěnou a skříňkou nebo dvěma
skříňkami použijte výplň. Tyto výplně získáte seříznutím
krycího panelu na požadovanou velikost. Všechny krycí
panely jsou uvedené ve spodní části tohoto seznamu
položek.

 



8    

80205535 METOD
korpus
nastěnné
skříňky
bílá
60x37x60 cm

450, 1 450,

70304588 LAGAN
nástěnná
digestoř
bílá
60 cm

799, 1 799,

10205096 RINGHULT
dveře
lesklá bílá
60x60 cm

650, 1 650,

10205614 UTRUSTA
police
bílá
60x37 cm

150, 1 150,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

150, 1 150,

10174556 NYTTIG FIL
900 uhlíkový
filtr

149, 1 149,

 
9    

80205535 METOD
korpus
nastěnné
skříňky
bílá
60x37x60 cm

450, 1 450,

10205096 RINGHULT
dveře
lesklá bílá
60x60 cm

650, 1 650,

10205614 UTRUSTA
police
bílá
60x37 cm

150, 1 150,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

150, 1 150,

 
  

NÁSTĚNNÉ LIŠTY

60205664 METOD
nástěnná lišta
galvanizováno
200 cm

300, 4 1 200,



NOHY A SOKLY

40205599 METOD noha
8 cm

150, 2 300,

80280780 RINGHULT
sokl
lesklá bílá
220x8 cm

250, 2 500,

KRYCÍ PANELY A VÝPLNĚ

40205108 RINGHULT
krycí panel
lesklá bílá
62x80 cm

750, 1 750,

80234439 RINGHULT
krycí panel
lesklá bílá
39x86 cm

550, 1 550,

DEKORATIVNÍ LIŠTY A ŘÍMSY

00208203 RINGHULT
lesklá bílá
kulatá deko
lišta
221 cm

600, 1 600,

ÚCHYTKY/OTEVÍRACÍ MECHANISMUS

40241823 UTRUSTA
tlumič na
dveřní pant
110125 °

150, 3 450,

30222231 BLANKETT
úchytka
hliník
295 mm

129, 5 645,

PRACOVNÍ DESKA

60335651 EKBACKEN
pracovní
deska
imitace
betonu
246x2.8 cm

1 290, 1 1 290,

Důležité
IKEA nezodpovídá za rozdíly v měření nebo nabytkovém rozvržení. Uvedené ceny nezahrnují žádné
služby. Transport a montáž si zákazník hradí sám. Po dobu platnosti si IKEA vyhrazuje právo na změny v
sortimentu.

Zahrnuto v celkové ceně
Spotřebič 948,

Celková cena:
24 942,


